
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

 от 19.11.2008                                                                                                                                            № 243
                                                                                                                                                                                                           

Об  утверждении  перечня  имущества 
предлагаемого  к  передаче  из  государственной 
собственности  Владимирской  области  в 
муниципальную собственность г. Владимира

Рассмотрев обращение департамента имущественных и земельных отношений 
администрации Владимирской области, в соответствии со статьёй 154 Федерального 
закона от  22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов  Российской  Федерации   в  связи  с  принятием  федеральных  законов  «О 
внесении  изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  «Об  общих принципах 
организации законодательных и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей 26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из 

государственной  собственности  Владимирской  области  в  муниципальную 
собственность г. Владимира, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации города Владимира при приёмке указанных в 
пункте  1  настоящего  решения  объекта  обеспечить  оформление  документации  в 
соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях 
документов,  необходимых  для  принятия  решения  о  передаче  имущества  из 
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 
муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  РФ  в  федеральную 
собственность  или  муниципальную  собственность,  из  муниципальной 
собственности  в  федеральную  собственность  или  собственность  субъекта 
Российской Федерации».

3.Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов



                                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                                             к решению Совета народных депутатов
города Владимира

                                                                                                                                                                                                от 19.11.2008 г. № 243

Перечень имущества,
 предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области 

в муниципальную собственность г. Владимира

№ 
п.
п.

Полное наименование 
организации

Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН орга-
низации

Наименова-
ние имуще-

ства

Адрес места 
нахождения имуще-

ства

Остаточная балан-
совая стоимость 

основных фондов
тыс. руб.

Индивидуализиру-
ющие характери-
стики имущества

1 2 3 4 9

1

Государственное учре-
ждение здравоохране-
ния Владимирской об-
ласти «научно-практи-
ческий центр специали-
зированных видов ме-
дицинской помощи»

600901, г.-
Владимир, 

микрорайон 
Пиганово, 
ул. Цен-
тральная, 
д.5, ИНН 

3327101370

Квартира №2 
в жилом 

двухквартир-
ном доме

600900, г. Владимир, 
микр. Пиганово, ул. 
Центральная, д.25, 

кв. 2

 Остаточная стои-
мость на 

01.10.2008г. 
12,8 

Общая площадь: 
31,2 кв.м (жилая 

площадь 21,3 кв.м) 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

